	
	



Фотографија



БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА
Скијчкиот-сноуборд клуб:
	
	од
	



Бара од Регистрационата комисија при Скијаката федерација на Македонија да изврши регистрација на лицето:
	



Како натпреварувач на клубот во:

	Алпско скијање
	Скијачко трчање и бијатлон
	Сноуборд



Во прилог ви ги доставуваме потребните документи пропишани со Регистрациониот правилник на Скијачката федерација на Македонија.
	Датум:
	
	[bookmark: _GoBack]Потпис на овластено лице,

	
	
М.П.
	




ПРИСТАПНИЦА
Јас
	Име, татково име и презиме

	



	Роден на во 
	
	на
	



	Со стан на адреса
	



Како натпреварувач во:

	Алпско скијање
	Скијачко трчање и бијатлон
	Сноуборд



Своеволно пристапувам во членство на:
	Скијачкиот – Сноуборд клуб:
	
	од:
	



	Датум:
	
	Потпис,

	
	
	



За малолетни потпишува еден од родителите односно законски старател на детето:
	Датум:
	Име и презиме:
	Релација:
	Потпис,

	
	
	
	




РЕГИСТРАЦИОНА КОМИСИЈА ПРИ СФМ
Регистрацијата е извршена

	Датум:
	Реден број:
	Коден број:
	
	Потпис на овластено лице,

	
	
	
	
М.П.
	



